
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení studenta/ky: Adéla Tomanová 

 

Název práce: Příprava nových chirálních fází pro HLPC kotvených na silikagel pomocí elektrostatických 

interakcí 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studenta/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studenta/ky 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

 Slečna Tomanová pracovala velice intenzivně a samostatně jak na syntetické části projektu v naší 

laboratoři, tak i na analytické části ve firmě Chromservis, kde s ní byli natolik spokojeni, že tam bude 

pracovat i po skončení studia. Její výsledky jsou natolik nadějné, že je plánována další spolupráce 

s touto firmou na tématu, které bylo předmětem diplomové práce. 

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 

 

 Systém Turnitin nenašel žádný výrazný překryv s jinou prací (s výjimkou povinného prohlášení a 

bibliografických citací) 

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO  

 

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 23. 5. 2024 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Jindřich Jindřich 

 


